CREMONA 07APRILE 18

Laptimes

2 - TESSARO MATTIA

Giro Ora del giorno
1) 17:35:40.038
2) 17:37:33.657
3) 17:39:22.533
4) 17:41:09.680
5) 17:54:26.383
6) 17:56:17.196
7) 17:58:04.160

G

Tempo Giro

00.000
01:53.619
01:48.876
01:47.147
13:16.703
01:50.813
01:46.964

10 - DONATO DOMENICO

Giro Ora del giorno
1) 17:35:12.344
2) 17:36:57.046
3) 17:38:41.400
4) 17:40:25.672

Tempo Giro

00.000
01:44.702
01:44.354
01:44.272

21 - CELORIA ALBERTO

6) 17:54:50.802
7) 17:56:38.442

97 - FARINA DIEGO

Giro Ora del giorno
1) 17:35:17.204
2) 17:36:58.354
3) 17:38:38.172
4) 17:40:18.171
5) 17:41:56.965
6) 17:43:36.238

Giro Ora del giorno
1) 17:48:41.271
2) 17:50:13.426
3) 17:51:44.974
4) 17:53:16.379
5) 17:54:47.107

01:46.781
01:47.640

Tempo Giro

00.000
01:41.150
01:39.818
01:39.999
01:38.794
01:39.273

103 - TRAVERSARO ALESSAND

Tempo Giro

00.000
01:32.155
01:31.548
01:31.405
01:30.728

104 - FORTUNATI CHRISTIAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:35:24.239 00.000
2) 17:37:02.790 01:38.551

28 - UGHINI BEAT

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:40:42.243 00.000
2) 17:42:19.809 01:37.566
3) 17:43:57.846 01:38.037
4) 17:45:34.653 01:36.807
5) 17:47:12.172 01:37.519
6) 17:48:49.476 01:37.304
7) 17:50:27.935 01:38.459
8) 17:52:21.761 01:53.826

41 - DOSSI OLIVIER -OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:39:26.894 00.000
2) 17:41:43.936 02:17.042
3) 17:52:07.186 10:23.250
4) 17:54:32.092 02:24.906

76 - CASTA ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:42:50.769 00.000
2) 17:44:39.046 01:48.277
3) 17:46:27.569 01:48.523
4) 17:48:14.967 01:47.398
5) 17:53:04.021 04:49.054

Giro Ora del giorno
1) 17:35:00.056
2) 17:36:40.688
3) 17:38:21.661
4) 17:40:03.452
5) 17:41:44.290
6) 17:43:26.653
7) 17:45:06.696
8) 17:46:46.400
9) 17:48:26.248
10) 17:50:05.596
11) 17:51:44.407
12) 17:53:22.495
13) 17:55:00.159
14) 17:56:38.997
15) 17:58:18.747

114 - ALBIERI JURI

Giro Ora del giorno
1) 17:54:27.265
2) 17:56:19.291
3) 17:58:09.232

Tempo Giro

00.000
01:40.632
01:40.973
01:41.791
01:40.838
01:42.363
01:40.043
01:39.704
01:39.848
01:39.348
01:38.811
01:38.088
01:37.664
01:38.838
01:39.750

Tempo Giro

00.000
01:52.026
01:49.941

Giro Ora del giorno
1) 17:35:27.527
2) 17:37:05.877

RO65 Stampato 07/04/2018 alle ore 18:09:03

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

117 - BALLABIO ROBERTO

Tempo Giro
00.000
01:38.350

119 - TOMEO FILIPPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:36:56.054 00.000
2) 17:38:38.567 01:42.513
3) 17:40:17.817 01:39.250

124 - CRAPP REMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:37:15.291 00.000
2) 17:38:58.939 01:43.648
3) 17:40:41.220 01:42.281
4) 17:42:21.514 01:40.294
5) 17:44:01.535 01:40.021
6) 17:45:41.208 01:39.673
7) 17:47:20.640 01:39.432
8) 17:48:59.907 01:39.267
9) 17:50:39.451 01:39.544

10) 17:52:19.046 01:39.595

11) 17:54:09.103 01:50.057

258 - BRUSEGHINI TIZIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:37:45.956 00.000
2) 17:39:39.627 01:53.671
3) 17:41:29.815 01:50.188
4) 17:43:29.244 01:59.429
5) 17:45:15.666 01:46.422
6) 17:47:00.384 01:44.718

616 - PROFETA FABIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:37:45.375 00.000
2) 17:39:42.779 01:57.404
3) 17:41:43.711 02:00.932
4) 17:43:41.484 01:57.773

969 - WICKI ROLF

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:37:04.201 00.000
2) 17:38:45.420 01:41.219
3) 17:40:27.444 01:42.024
4) 17:42:08.543 01:41.099
5) 17:43:49.798 01:41.255
6) 17:45:31.538 01:41.740
7) 17:47:20.054 01:48.516
8) 17:49:00.792 01:40.738
9) 17:50:39.833 01:39.041

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - I- Prove libere

10) 17:52:18.417 01:38.584
11) 17:53:59.250 01:40.833
12) 17:55:39.008 01:39.758
13) 17:57:18.688 01:39.680

‘10004 - Tx non assegnato

Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro piu veloce
01:30.728 - 103 TRAVERSARO
ALESSANDRO
al giro 5
Velocitd media : 141 Km/h

Inizio gara
07/04/2018 17:35:00

Fine gara
07/04/2018 18:00:24
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